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Hillesvåg ullvarefabrikk l<urs i
sortering av villsauull. Det er
moglegå levere villsauull, om
den er grovsortert og held
tilstrekkeleg god kvalitet. Vil du
laere meir om kva Hillesvàg
ullvarefabrikk krev for å kunne ta
imot villsauull har du no høve til å
ta del på kurs.
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haldsarbeid på hovudvassleid-
ninga på Sagstad vert vatnet
stengt tysdag 9.juni mellom kl.

For abonnentar på Sagstad vil
vatnet verta heilt borte. For
abonnentar på Fosse vert
vasstrykket redusert eller heilt

om pendlartilskot. melder Fedje
kommune på sine nettsider.
Fristen er 30.06.2015. Arleg
tilsskotsum erft. l<r.15.000,- og
vert avl<orta etter stillingsstor-
leik, Ordninga omfattar dei som
pendlar minst 3 dagar pr. veke.
Søknad skal sendast etterskots-
vis og innan 30.06 og 30.11. kvart
HF.
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tllllrurs ffllj j Mass-stenging i, _Pendlarrpengar Sorrirrrarles
MNDÃS: Den 10.juni held MELAN: Grunna av vedlike- fl? á  I  FEME: No er det tid for å søke å . MASFJORDEN: Også i sommar

arrangerer biblioteket sommar-
les-konkurranse. Alle frå
barnehagealder til 9. klasse kan
delta i konkurransen som kort
sagt går ut på å lesa flest bøl<er i
løpet av sommaren. På bibliote-
ket vert det delt ut lesepass der
ein fører på dei bøkene ein har
lånt og lese. Ein vaksen må
attestera på at bøkeneer lesne.

 

 
CQWH hektar for at dei har
gjort fagleg feil] i målingane
på Frekhaug senter. Dei
'meiner det handllar om
mistiorståingar.

YNGVE GAREN SVARDAL
yngivesvardalnnorrllllrorrlllantlrio

For nokre veker sidan kunne
avisa Nordhordland fortelja om
støymålingar utført ved Frek-
haug senter. Dei målingane har
skapt usemje innanfor fagrnil-
jøet, då Hilde Løvik, sivilinge-
niør akustikk og gruppeleiar
hjå Multiconsult, meinte COWl
hadde gjort feil i sine målingar.
Ho uttalte seg som uavhengig
ekspert, henta inn av avisa. Ho
sa at bakgrunnsstøyen i leileg-
heita det vart målt i, må vera
under den grenseverdien ein
ønskjer å kontrollera måle-
resultata mot.

Hakgirtrnrrrstøy
No stiller altså COW1 spørsmål
ved om Løvik kan ha blitt mis-
forstått i sine uttaler.

- Det sentrale ved gjennom-
føring av ei kvar støyrnåling er
kor vidt skilnaden mellom bak-
grunnsstøyen og lydnivået frå
den aktuelle støykjelda er tj]-
strekkeleg høg til at bakgrunns-
støyen ikkje påverkar målin-
gane av støykjelda ein ønskjer å
måle. Grenseverdiane har i seg
sjølv ingen relevans i denne sa-
manhengen, arma enn for å
vurdera kor vidt det støynivået
ein måler er akseptabelt eller
ikkje, seier Bård Støfnragsdal,
fagleg leiar akustikk i COWI til
avisa Nordhordland.

Det er frå Max fitness si side

 

hevda at byggearbeid under
den aktuelle leilegheita lydmå-
lingane vart gjennomført i, kan
ha påverka målinga. Det avvi-
ser han.

- Det med byggearbeid har vi
diskutert, og han som gjen-
nomførte målinga meiner det
er usannsynleg at det har spelt
inn, seier Støfrirrgsdal.

tnneiande nråtng
Han understrekar at målinga
ikkje er ei fullstendig måling.

- Dette var ei innleiande må-
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sjonen og kva kjelder ein har,
seier han. - Rett og slett for å
firma ut om det var noko som
det var vits å gå vidare med.

Men dei var aldri i kontakt
med Max fitness for å avklara
om dei kunne koordinera må-
lingane med dei.

- Vi fekk opplyst av bebuara-
ne at det ikkje var mogleg å få
komma inn på treningssen-
teret, seier Støfringsdal. Han
seier og at det var eit ønske frå
bebuarane at det vart gjennom-
ført ei ikkje-varsla måling.
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tetar i treningssenteret er den
mest sannsynlege årsaka til
støyhendingane som vart regis-
trert under målirrga.

- Må verta einge
- Målingane våre indikerer at
her har ein eit problem, og at
det er lydkjelder vi ikkje finn
arma forklaring på. Men for å
vera sikker må ein gjennomføra
utfyllande målinger.

- Resultata er interessante
nok til at dette er noko å gå vi-
dare med. Men den er ikkje til-
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dig dokumentasjon på Saman-
hengen melloni ulike aktivite-
tar frå treningssenteret og det
ein opplever av støyproblern i
leilegheita, seier han.

Han seier at for å komma seg
vidare i denne saka må bebua-
rane i senteret og Max fitness
verta eirrige om ein modell for
korleis målingane skal gjen-
nomførast.

- Det er viktig at det er einig-
heit på førehand, for på det vi-
set unngå ein situasjon som
skjedde då Sweco måtte avslut-

  
       

ling for åfå oversikt over situa- Likevel meiner han at aktivi- strekkeleg åleine foråha einty- ta målinga si, seier han.
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